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W tym roku przypadła już dziesiąta jubileuszowa edycja Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, która odbyła 
się w dniach 15 – 19 października pod hasłem: „Bądź architektem swojego szczęścia!". Filia 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białej Podlaskiej po raz kolejny w tym czasie zorganizowała Dni otwarte 

 Osoby zainteresowane, w tym młodzież szkolna, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej.
mogły uczestniczyć w wielu ciekawych spotkaniach promujących poradnictwo zawodowe poprzez 
wspieranie edukacji, zawodu, pracy i kariery. 

Podczas I dnia OTK zaplanowano filmotekę pt. „4 rzeczy, które przydadzą się nie tylko w życiu 
, w ramach której młodzież ponadgimnazjalna mogła obejrzeć i podyskutować na temat zawodowym"

filmów dotyczących: technik radzenia sobie ze stresem, technik negocjacyjnych, pozytywnego myślenia 
czy asertywności. W II dniu OTK odbyły się  na temat pracy, studiów i wolontariatu w Europie Eurolekcje
przeprowadzone przez konsultanta z Punktu Informacji Europejskiej Europe Direct w Lublinie przy 
Europejskim Domu Spotkań Fundacji Nowy Staw w Lublinie. W trakcie warsztatów zaplanowano 
konkursy, w których najbardziej aktywne osoby zostały nagrodzone. 

Kolejny dzień (17.10.) był poświęcony  uczniów. Uzyskana przez badaniom predyspozycji zawodowych
nich wiedza w tym zakresie, z pewnością pomoże im podczas dokonywania przyszłych, często trudnych 
decyzji edukacyjno-zawodowych. Natomiast 18 października w ramach  „Dnia z zawodami technicznymi"
gościliśmy pracowników i studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 
Podlaskiej oraz Lotniczej Akademii Wojskowej w Dęblinie, którzy opowiedzieli o rekrutacji i studiach na 

 . Młodzież z zaciekawieniem obserwowała także możliwości kierunkach informatycznych i lotniczych
robotów, które zaprezentowali podczas swojego wystąpienia reprezentanci bialskiej uczelni. Jak co roku 
dużym zainteresowaniem młodych ludzi cieszył się , który przypadł w „Dzień z zawodami mundurowymi"
ostatnim dniu Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Była to okazja do spotkania z przedstawicielami 
następujących służb mundurowych: Policji, Wojskowej Komendy Uzupełnień, Straży Granicznej oraz 
Straży Pożarnej.
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